
XLVI Kuusankosken Yöajo KSAU 13.9.2014 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM/M  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  JAT1  JAT2  AT1  JAT3  JAT4  JAT5  JAT6  JAT7  Maali  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 22 Esa Yliniemi  Stefan Åstrand  -176  -493  -232  -307  -24  +0  -563  -88  +0  1883 600 +0 2483 

2 14 Jari Koivisto  Toni Koivisto  -176  -565  -378  -714  -44  +0  -465  -243  +0  2585 +0 +0 2585 

3 23 Veli-Matti Lundahl  Riku Bitter  -97  -553  -149  -333  -70  +0  -544  -323  +0  2069 600 600 3269 

4 15 Raimo Vennola  Jari Kulmala  -268  -1091  -380  -643  -131  +0  -912  -205  +0  3630 600 +0 4230 

5 20 Jukka Viljanen  Jaakko Viljanen  -172  -780  -204  -330  -13  +0  -648  -97  +0  2244 2400 +0 4644 

6 16 Rauli Jalonen  Iiro Rousku  -386  -841  -520  -634  -17  -8  -948  -216  +0  3570 1200 +0 4770 

7 6 Sami Heinonen  Timo Leppäkorpi  -511  -1302  -282  -573  -123  -84  -676  -299  +0  3850 1800 +0 5650 

8 17 Anssi Karppinen  Timo Saarinen  -172  -967  -346  -554  -37  +0  -642  -196  +0  2914 2400 +0 5914 

 
10 Jarno Laine  Pekka Virtanen  -305  -1379  -493  -867  -85  +0  -1059  -360  +0  4548 1200 +0 KESK 

 
21 Kari Soukka  Kari Mamia  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0 +0 +0 KESK 

 
13 Hannu Lehtimäki  Ari Varjonen  -333  -1215  -525  -984  -68  +0  -1263  -352  +0  4740 600 +0 KESK 

 
19 Jari Ojanperä  Riku Rousku  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0 +0 +0 KESK 

 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM/A 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  JAT1  JAT2  AT1  JAT3  JAT4  JAT5  JAT6  JAT7  Maali  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 18 Tomi Viitala  Juha Heikkilä  -180  -1051  -315  -528  -52  +0  -902  -179  +0  3207 +0 +0 3207 

2 2 Kari Hintikka  Joni Halme  -404  -1036  -643  -1442  -23  +0  -779  -265  +0  4592 600 +0 5192 

3 12 Tuomas Korpiaho  Miikka Mäenpää  -320  -938  -302  -672  -166  +0  -794  -295  +0  3487 2400 +0 5887 

4 11 Hannu Koivusaari  Timo Mäkelä  -306  -1337  -209  -609  -87  +0  -886  -211  +0  3645 1800 +0 6045 

5 8 Kauko Ohrankämmen  Jari Ohrankämmen  -554  -929  -488  -838  -77  +0  -687  -253  +0  3826 2400 +0 6226 

6 9 Matti Raunimo  Jari Itäkodes  -478  -1306  -459  -801  -11  +0  -816  -270  +0  4141 2400 +0 6541 



7 5 Risto Salonpää  Jarkko Minni  -440  -1426  -438  -845  -100  +0  -733  -345  +0  4327 1800 +0 6727 

8 24 Mika Lahtinen  Jukka Lahtinen  -239  -1228  -331  -586  -43  +0  -958  -387  +0  3772 1200 1800 6772 

9 3 Marko Hakola  Esko Lehtiniemi  -293  -1560  -601  -942  -152  +0  -733  -222  +0  4503 3000 +0 8103 

10 4 Jari Willner  Jari Vuorinen  -923  -1226  -353  -545  -73  +0  -600  -193  +0  3913 3600 +0 8113 

 
1 Kari Mäkinen  Markus Mäki  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0 +0 +0 KESK 

 
7 Mauno Virtanen  Kari Virtanen  -681  -877  -364  -1080  -153  +0  -1355  -411  +0  4921 1800 +0 KESK 

 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: CUP   

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  JAT1  JAT2  JAT3  JAT4  JAT5  JAT6  Maali  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 38 Esa Orava  Joni Orava  -10  -1621  -538  -38  -524  -70  +0  2801 600 +0 3401 

2 39 Ari Viertola  Arto Malkakorpi  -287  -2484  -469  +0  -634  -149  +0  4023 1200 +0 5223 

3 37 Teemu Juntunen  Niko Viljanen  -51  -1692  -377  +0  -562  -190  +0  2872 2400 +0 5272 

4 41 Matti Erämaja  Einari Fyhr  -37  -2698  -558  +0  -1124  -50  +0  4467 1200 +0 5667 

5 31 Rolf Felin  Stefan Felin  -6  -2330  -729  +0  -418  -33  +0  3516 2400 +0 5916 

6 42 Seppo Järvinen  Timo Manninen  -37  -1561  -421  +0  -763  -139  +0  2921 3000 +0 5921 

7 40 Jani Muhli  Antti Niemelä  -92  -3017  -824  +0  -1149  -59  +0  5141 600 600 6341 

8 43 Anita Heino  Pasi Winberg  +0  -2373  -1010  -51  -1071  -186  +0  4691 1800 +0 6491 

9 44 Vihtori Syynimaa  Jani Leppäniemi  -77  -2459  -975  -293  -877  -49  +0  4730 1800 +0 6530 

10 34 Marko Mäenpää  Rasmus Hakala  -4  -2298  -952  -18  -996  -68  +0  4336 3000 +0 7336 

11 33 Jukka Paloposki  Kari Paulin  -40  -2237  -346  +0  -570  -204  +0  3397 3600 +0 7597 

12 36 Aleksi Mattsson  Heikki Mattsson  -162  -1794  -1007  +0  -1615  -276  +0  4854 4800 +0 9654 

13 32 Anssi Vuorinen  Hannu Pusa  -181  -2619  -679  -168  -1384  -271  +0  5302 6000 +0 11902 

 
35 Pekka Pusa  Jarno Halme  

       
+0 +0 +0 PER 
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LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: SM  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  JAT1  JAT2  AT1  JAT3  JAT4  JAT5  JAT6  JAT7  Maali  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 22 Esa Yliniemi  Stefan Åstrand  -176  -493  -232  -307  -24  +0  -563  -88  +0  1883 600 +0 2483 

2 14 Jari Koivisto  Toni Koivisto  -176  -565  -378  -714  -44  +0  -465  -243  +0  2585 +0 +0 2585 

3 18 Tomi Viitala  Juha Heikkilä  -180  -1051  -315  -528  -52  +0  -902  -179  +0  3207 +0 +0 3207 

4 23 Veli-Matti Lundahl  Riku Bitter  -97  -553  -149  -333  -70  +0  -544  -323  +0  2069 600 600 3269 

5 15 Raimo Vennola  Jari Kulmala  -268  -1091  -380  -643  -131  +0  -912  -205  +0  3630 600 +0 4230 

6 20 Jukka Viljanen  Jaakko Viljanen  -172  -780  -204  -330  -13  +0  -648  -97  +0  2244 2400 +0 4644 

7 16 Rauli Jalonen  Iiro Rousku  -386  -841  -520  -634  -17  -8  -948  -216  +0  3570 1200 +0 4770 

8 2 Kari Hintikka  Joni Halme  -404  -1036  -643  -1442  -23  +0  -779  -265  +0  4592 600 +0 5192 

9 6 Sami Heinonen  Timo Leppäkorpi  -511  -1302  -282  -573  -123  -84  -676  -299  +0  3850 1800 +0 5650 

10 12 Tuomas Korpiaho  Miikka Mäenpää  -320  -938  -302  -672  -166  +0  -794  -295  +0  3487 2400 +0 5887 

11 17 Anssi Karppinen  Timo Saarinen  -172  -967  -346  -554  -37  +0  -642  -196  +0  2914 2400 +0 5914 

12 11 Hannu Koivusaari  Timo Mäkelä  -306  -1337  -209  -609  -87  +0  -886  -211  +0  3645 1800 +0 6045 

13 8 Kauko Ohrankämmen  Jari Ohrankämmen  -554  -929  -488  -838  -77  +0  -687  -253  +0  3826 2400 +0 6226 

14 9 Matti Raunimo  Jari Itäkodes  -478  -1306  -459  -801  -11  +0  -816  -270  +0  4141 2400 +0 6541 

15 5 Risto Salonpää  Jarkko Minni  -440  -1426  -438  -845  -100  +0  -733  -345  +0  4327 1800 +0 6727 

16 24 Mika Lahtinen  Jukka Lahtinen  -239  -1228  -331  -586  -43  +0  -958  -387  +0  3772 1200 1800 6772 

17 3 Marko Hakola  Esko Lehtiniemi  -293  -1560  -601  -942  -152  +0  -733  -222  +0  4503 3000 +0 8103 

18 4 Jari Willner  Jari Vuorinen  -923  -1226  -353  -545  -73  +0  -600  -193  +0  3913 3600 +0 8113 

 
1 Kari Mäkinen  Markus Mäki  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0 +0 +0 KESK 

 
10 Jarno Laine  Pekka Virtanen  -305  -1379  -493  -867  -85  +0  -1059  -360  +0  4548 1200 +0 KESK 

 
21 Kari Soukka  Kari Mamia  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0 +0 +0 KESK 

 
13 Hannu Lehtimäki  Ari Varjonen  -333  -1215  -525  -984  -68  +0  -1263  -352  +0  4740 600 +0 KESK 

 
19 Jari Ojanperä  Riku Rousku  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0  +0 +0 +0 KESK 

 
7 Mauno Virtanen  Kari Virtanen  -681  -877  -364  -1080  -153  +0  -1355  -411  +0  4921 1800 +0 KESK 

 


